Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mglf

PORTARIA GP nº 870-A/2012                               São Luís, 10 de setembro de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA - 5491/2012,

CONSIDERANDO que o servidor Elimar de Aguiar Franco,
Oficial de Justiça lotado na Vara do Trabalho de Presidente Dutra/MA, estará de
férias no período de 10 a 19/9/2012;

CONSIDERANDO os termos da Resolução 99/2012 do
CSJT,

R E S O L V E

Designar GEOSVALDO FERREIRA DA SILVA Técnico

Judiciário – Área Administrativa, lotado na Vara do Trabalho de Presidente Dutra/MA,
para exercer a função de Oficial de Justiça “Ad Hoc” dessa unidade judiciária, sem
prejuízo de suas atividades funcionais, com efeitos a contar do dia 10/9/2012 até o
dia 19/9/2012, conforme o disposto no art. 2º, I, da Resolução acima mencionada.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO